
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: ABRIL
 REF. ECONÓMICA: 00096

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal
25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 58,466.50 0.00 0.00 58,466.50 0.00 0.00 58,466.50 0.00 0.00 58,466.50 0.00Modificado 233,866.00
0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.0058,466.500.00 0.000.00 58,466.500.00 58,466.50233,866.00 58,466.50 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

26103 Combustibles, lubricantes y aditivos para vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales destinados a servicios administrativos
17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00 17,280.00Modificado 207,360.00

17,280.00 17,280.0017,280.0017,280.0017,280.00 17,280.00164,295.11 0.00 17,280.003,333.61Comprometido 5,441.50 17,280.00 17,280.00
3,333.61 0.008,775.11Devengado 0.00 0.000.00 0.000.005,441.500.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.0017,280.00 0.000.00 0.0043,064.89 13,946.39 0.0011,838.50 0.00
Ejercido 0.00 3,333.61 5,441.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,775.11

35701 Mantenimiento y conservación de maquinaria y equipo
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Modificado 0.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00
0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00 0.00
Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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